


 

       9.  Kompiuteriai ir jų priedai. 30200000 300 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra II ketv. Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

 10. Įvairūs maisto produktai svečių 
vaišinimui 15800000 200 Mažos vertės pirkimas-

apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 
organizatorius Sutartis 

11. Valymo priemonės, higienos 
reikmenys 39800000 100 Mažos vertės pirkimas-

apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 
organizatorius Sutartis 

12. Tualetinis popierius, rankšluosčiai 33700000 50 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

13. Tekstilės audiniai ir su jais susiję 
gaminiai 19200000 

 

200 
Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

      14. Gėlės ir jų kompozicijos 03100000 150 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Visus metus Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

15. Segtuvai ir blankai 22800000 100 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

16. Darbo įrankiai, spynos, raktai 44500000 100 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

17. Dažai, lakas, lipalas 44800000 140 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

18. Vienkartiniai maisto ir tiekimo 
reikmenys(lėkštės,puodeliai,šaukštai,š
akutės) 

39200000 60 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

19. Drabužiai 44100000 200 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

20. Šluotos,šepečiai ir kt. 39200000 50 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

21. Nenumatytoms reikmėms  200 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Visus metus Pirkimų 

organizatorius  

    22.    PREKĖS  IŠ VISO  7100     
 

 



23. PASLAUGOS 

     24.  Fiksuoto ryšio ir interneto tiekimo 
paslauga 64200000 300 Mažos vertės pirkimas-

apklausos procedūra 

 

Visus metus 
Pirkimų 
organizatorius Sutartis 12 mėn. 

25. Atliekų išvežimas 90500000 200 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Visus metus Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

26. Vandens tiekimas 90400000 140 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Visus metus Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

27. Kvalifikacijos kėlimo seminarai 80000000 150 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

28. Foto paslaugos 79900000 100 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

29. Internetinės svetainės palaikymo 
paslaugos 72200000 200 Mažos vertės pirkimas 

apklausos procedūra Visus metus Pirkimų 
organizatorius 

Sutartis 

12  mėn. 

30. Informavimui ir reklamai 
skirti produktai, paslaugos 39200000 300 Mažos vertės pirkimas-

apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 
organizatorius Sutartis 

31. Gesintuvų patikros paslaugos 75200000 50 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius Sutartis 

32. Menininkų, autorių, artistų paslaugos 92300000 4000 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius 

Sudaryti 
vienkartines 
sutartis 

33. Siuvimo paslaugos 98000000 300 Mažos vertės pirkimas-
apklausos procedūra Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius 

Sudaryti 
vienkartines 
sutartis 




